

GIF-BDG-I-0422/26-2/JI /15

KOMUNIKAT nr 2

w sprawie zapytania ofertowego na "Stworzenie i utrzymanie systemu obsługi zgłoszeń odmów realizacji zamówienia (system ZORZ)"

(ogłoszenie na stronie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego z 02.10.2015r.)

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniami od Wykonawców dotyczącymi zapytania ofertowego na system ZORZ przedstawiamy poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy koszt roboczogodzin zaplanowanych na modyfikacje systemu (zgodnie z zapisem umowy maksymalnie 175 roboczogodzin), których cena ma zostać zawarta w formularzu ofertowym do postępowania nr GIF-BDG-I-0422/ 26/ JI/15 „Stworzenie i utrzymanie systemu obsługi zgłoszeń odmów realizacji zamówienia zwanego systemem ZORZ” zalicza się do ogólnej wartości zamówienia, która nie może przekroczyć wyrażonej równowartości 30 000 euro?

Odpowiedź nr 1

Tak, koszt tych godzin zlicza się do ogólnej wartości zamówienia.

Pytanie nr 2

W jaki sposób ująć wskazany w umowie koszt 175 roboczogodzin wskazanych w umowie jako maksymalną ilość, która może zostać wykorzystana na modyfikacje systemu w złożonej ofercie?

Odpowiedź nr 2

Proszę podać cenę z 1 roboczogodzinę zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 3

Bardzo prosimy o podanie kryteriów wyboru oferty oraz sposobu kalkulacji łącznej ceny na podstawie formularza ofertowego.

Odpowiedź nr 3

Kryterium wyboru oferty będzie cena. Koszt łącznej ceny na podstawie formularza ofertowego będzie sumą poszczególnych cen kalkulowaną w ten sposób:

Cena za wykonanie i wdrożenie systemu + cena za hostingowanie systemu przez 36 miesięcy + cena 1 roboczogodzinę modyfikacji x 175.

Dyrektor
Biura Dyrektora Generalnego



Maria Perjoz